

CHICKEN, DICED .5" WHITE & DARK MEAT COOKED IQF FROZEN NATURAL PROPORTIONS

Nutritional Facts			
Serving Size: 84 g (84g)			
Servings Per Container 1			
Amount per Serving			
Calories: 120		Calories from Fat: 25	
		% Daily Value *	
Total Fat: 2.5g		4%	
Saturated Fat: 1g		5%	
Trans Fat: 0g			
Cholesterol: 70mg		23%	
Sodium: 75mg		3%	
Total Carbohydrate: 0g		0%	
Dietary Fiber: 0g		0%	
Sugars: 0g			
Protein 25g			
Vitamin A:		0%	
Vitamin C:		0%	
Calcium:		0%	
Iron:		6%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:
IQF HALF INCH DICED, FULLY COOKED, 60%WHITE AND 40%DARK CHICKEN MEAT (NATURAL PROPORTION) .FOWL HAS STRONGER CHICKEN FLAVOR THAN FRYER MEAT. USING FULLY COOKED SAVES LABOR, TIME, AND REDUCES FOOD SAFETY RISKS INHERENT IN HANDLING RAW. ALL NATURAL.

Ingredients:
CHICKEN MEAT

Serving Suggestions:
GREAT FOR CHICKEN SALAD, SOUPS, CASSEROLES, CREAMED CHICKEN OR ALA KING.

SAUCE, BBQ HICKORY PLASTIC BOTTLE SHELF STABLE

Nutritional Facts			
Serving Size: 35 g (35g)			
Servings Per Container			
Amount per Serving			
Calories: 50		Calories from Fat: 0	
		% Daily Value *	
Total Fat: 0g		0%	
Saturated Fat: 0g		0%	
Trans Fat: 0g			
Cholesterol: 0mg		0%	
Sodium: 520mg		22%	
Total Carbohydrate: 12g		4%	
Dietary Fiber: 0g		0%	
Sugars: 11g			
Protein 0g			
Vitamin A:		0%	
Vitamin C:		4%	
Calcium:		0%	
Iron:		2%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:

Reddish brown, medium-bodied barbecue sauce with a balanced flavor from tomato paste, vinegar, hickory smoke and spices. Versatile as a finishing sauce for signature grilled entrees, as a marinade or dipping sauce, and as a condiment on gourmet sandwiches.

Ingredients:

WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, TOMATO PASTE, DISTILLED AND CIDER VINEGAR, SALT, MODIFIED FOOD STARCH, SPICES, NATURAL SMOKE FLAVOR, ONION*, GARLIC*, PAPRIKA, CARAMEL COLOR, SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), *DEHYDRATED.

BREAD, FLAT PLAIN OVEN FIRED FROZEN

Nutritional Facts

Serving Size: 47 gr (46.8gr)

Servings Per Container 240

Amount per Serving

Calories: 130

Calories from
Fat: 30

% Daily Value *

Total Fat: 3g 5%

Saturated Fat: .5g 3%

Trans Fat: 0g

Cholesterol: 0mg 0%

Sodium: 260mg 11%

Total Carbohydrate: 22g 7%

Dietary Fiber: 1g 3%

Sugars: 1g

Protein 4g

Vitamin A: 0%

Vitamin C: 0%

Calcium: 4%

Iron: 8%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:

"Traditional 6.5" x 6.5" square fully baked flatbread, PLAIN OVEN-FIRED FLATS"

Ingredients:

INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SOYBEAN OIL, YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: NONFAT DRY MILK, SALT, SUGAR, WHEAT GLUTEN, CALCIUM PROPIONATE, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), GUAR GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ENZYME. CONTAINS: WHEAT, MILK MAY CONTAIN SOY AND SESAME

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
CRUSTACEAN	✓			
EGGS	✓			
FISH	✓			
GLUTEN				✓
LACTOSE				✓
MILK		✓		
MUSTARD				✓
PEANUTS	✓			
SOY	✓			
TREE NUTS	✓			
WHEAT		✓		

CHEESE, MOZZARELLA SHRED FEATHER LOW-MOISTURE-PART-SKIM BAG REF

Nutritional Facts

Serving Size: 100 g (100g)

Servings Per Container

Amount per Serving

Calories: 254

Calories from
Fat: 143

% Daily Value *

Total Fat: 15.92g 24.49%

Saturated Fat: 10.11g 50.57%

Trans Fat: 0g

Cholesterol: 64mg 21.33%

Sodium: 619mg 25.79%

Total Carbohydrate: 2.77g .92%

Dietary Fiber: 0g 0%

Sugars: 1.13g

Protein 24.3g

Vitamin A: 9.62%

Vitamin C: 0%

Calcium: 78.2%

Iron: 1.22%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:

PART SKIM LOW MOISTURE MOZZARELLA. HIGH HEAT, NO BURN, REHEATS WELL, GREAT STRETCH, EXCELLENT FLAVOR. FEATHER SHRED SIZE. HAS A CREAMY TEXTURE AND MELTS AND FLOWS TO COVER PIZZA. MILD AND MILKY WHITE, THIS PERFECTLY SMOOTH, STRINGY FAVORITE IS A TRUE ITALIAN CLASSIC

Ingredients:

LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), POWDERED CELLULOSE TO PREVENT CAKING AND NATAMYCIN TO PROTECT FLAVOR FOR SHREDDED PRODUCT ONLY